
 
 

 
 
 
 

Evidencijski broj nabave 12/24                                    Zagreb, 24.05.2024. 

I. NARUČITELJ 
 

Centar za pružanje usluga u zajednici „Mali dom“ 
Baštijanova 1d 
10 000 Zagreb 
OIB: 71812732448 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Naručitelj je pokrenuo nabavu te Vam upućuje ovaj poziv na dostavu ponude za navedeni predmet 
nabave. 

II. OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Usluga obavljanja sistematskih pregleda zaposlenika Centra za pružanje usluga u zajednici „Mali 
dom“. Okvirna količina predmeta nabave je 60 pregleda, točna količina biti će utvrđena prema 
stvarno izvršenim pregledima. 
 
III. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREMETA NABAVE 

 

Do 12.000,00 EUR (iznos s PDV-om) 

 

IV. UVJETI I ZAHTJEVI 
 

Način izvršenja: ugovor  

Rok izvršenja usluge: godinu dana 

Rok, način i uvjeti plaćanja: Izvršitelj je obvezan prema Naručitelju poslati isključivo eRačun. Naručitelj 
se obvezuje izvršiti plaćanje u roku 30 dana od dana izdavanja računa za izvršene usluge. 

Kriterij odabira ponude: najniža cijena (uspoređuje se cijena ponuda bez PDV-a). U slučaju da su dvije 
ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, Naručitelj će odabrati 
ponudu koja je zaprimljena ranije. 

 

  



 
 

 
 
 
 

OSNOVE ZA ISKLJUČENJE: 

Gospodarski subjekt (Ponuditelj) isključuje se iz postupka nabave ako utvrdi da je gospodarski subjekt koji ima 
poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima 
ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike 
Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za:  
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju  
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu  zločinačkog udruženja) 
Kaznenog zakona  
–članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.)  
b) korupciju, na temelju  
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u  gospodarskom 
poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), 
članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. 
(trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona  
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti državne 
vlasti), članka 343. (protuzakonito  posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz 
Kaznenog  zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 
105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  
c) prijevaru, na temelju  
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) 
i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona  
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i drugih 
davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 
105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  
d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju – članka 97. (terorizam), članka 
99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i 
članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona  
– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za 
terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97.,  
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.)  
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju  
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona – članka 279. (pranje novca) 
iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 
84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju  
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona – članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog 
zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
Za potrebe utvrđivanja gore navedenih okolnosti, gospodarski subjekt u ponudi dostavlja Izjavu ovlaštene osobe 
gospodarskog subjekta (Prilog 5) koja je sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponude.  
 
V. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 
- Ponudbeni list (Prilog 1) 
- Troškovnik (Prilog 2) 
- Izjavu ovlaštene osobe gospodarskog subjekta (Prilog 3) 
 



 
 

 
 
 
 

VI. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

 

Rok za dostavu ponude: 05. lipnja 2024. godine do 12 sati 

Način dostave: Ponuda se dostavlja, u zatvorenoj omotnici s naznakom 
 „ PONUDA- sistematski pregledi - NE OTVARAJ“  
Na omotnici ponude mora biti naznačeno:  
− naziv i adresa naručitelja,  
− naziv i adresa ponuditelja,  
− naziv predmeta nabave na koju se ponuda odnosi,  
− naznaka »NE OTVARAJ«. 
Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog 
gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude. 

Adresa na koju se dostavlja 
ponuda: 

Centar za pružanje usluga u zajednici „Mali dom“ 
Baštjanova 1d 
10 000 Zagreb 

Ponude otvaraju ovlašteni predstavnici naručitelja, otvaranje ponuda nije javno. 

 

 

Obavijest o rezultatima postupka nabave Naručitelj će pisanim putem dostaviti na e-mail adresu 
ponuditelja najkasnije 5 (pet) dana od dana otvaranja ponuda. 

 

Sastavni dio ovog poziva je : 
- Ponudbeni list  
- Izjava ovlaštene osobe gospodarskog subjekta 
- Troškovnik 

 
S poštovanjem, 

Ravnateljica 

Tatjana Petrović    

 

 


